
附件

2024年7月份申请调整竞价组符合条件的产品名单

序号 目录名称 产品名称
给药

途径
剂型 通用规格 通用包装 生产企业 申报企业

分组号
调组依据

调整前 调整后

1 依帕司他 依帕司他片 口服 薄膜衣片 50mg 50mg×12片/盒
华润紫竹药

业有限公司

华润紫竹药

业有限公司

X1545-02-

99

X1545-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

2 依帕司他 依帕司他片 口服 片剂 50mg 50mg×24片/盒
华润紫竹药

业有限公司

华润紫竹药

业有限公司

X1545-02-

99

X1545-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

3 曲普瑞林
醋酸曲普瑞林注

射液
注射 注射液

1ml:0.0956mg(按
C₆₄H₈₂N₁₈O₁₃计)

1ml:0.0956mg(按
C₆₄H₈₂N₁₈O₁₃计)×10瓶/盒

长春金赛药
业有限责任

公司

长春金赛药
业有限责任

公司

X1184-02-
99

X1184-01-
98

闽医保
（2019）45
号条款三

4 戊乙奎醚
盐酸戊乙奎醚注

射液
注射 注射剂 1ml:1mg 1ml:1mg×6支/盒

重庆华森制

药股份有限
公司

重庆华森制

药股份有限
公司

X1438-02-

99

X1438-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

5
复方α-酮

酸
复方α-酮酸片 口服 片剂 0.63g 0.63g×100片/盒

南京白敬宇
制药有限责

任公司

南京恒生制

药有限公司

X0469-02-

99

X0469-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

6 头孢克洛 头孢克洛缓释片 口服 缓释片
0.375g(按

C15H14ClN3O4S计
)

0.375g(按
C15H14ClN3O4S计)×12

片/盒

山东淄博新
达制药有限

公司

山东淄博新
达制药有限

公司

X1359-02-
97

X1359-01-
97

闽医保
（2019）45
号条款三

7 托拉塞米 托拉塞米片 口服 片剂 5mg 5mg×28片/盒

湖北亨迪药

业股份有限
公司

湖北亨迪药

业股份有限
公司

X1380-02-

99

X1380-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

8 坎地氢噻 坎地氢噻片 口服 片剂
本品每片含坎地
沙坦酯16mg,氢

*********12.5mg

本品每片含坎地沙坦酯
16mg,氢

*********12.5mg×7片/

盒

江苏德源药
业股份有限

公司

江苏德源药
业股份有限

公司

X1872-02-

99

X1872-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

9 环丝氨酸 环丝氨酸胶囊 口服 胶囊剂 0.25g 0.25g×10粒/盒
浙江海正药
业股份有限

公司

浙江海正药
业股份有限

公司

X0649-02-
99

X0649-01-
99

闽医保
（2019）45
号条款三

10 尼莫地平 尼莫地平注射液 注射 注射液 100ml:20mg 100ml:20mg×1瓶/盒
济川药业集

团有限公司

济川药业集

团有限公司

X1053-02-

99

X1053-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

11 美司钠 美司钠注射液 注射 注射剂 4ml:0.4g 4ml:0.4g×5瓶/盒
江苏恒瑞医
药股份有限

公司

江苏恒瑞医
药股份有限

公司

X0977-02-

99

X0977-01-

99

闽医保
（2019）45
号条款三

12 替考拉宁 注射用替考拉宁 注射 注射剂 0.2g(20万单位)
0.2g(20万单位)×1瓶/

盒

浙江海正药
业股份有限

公司

浙江海正药
业股份有限

公司

X1337-02-
99

X1337-01-
99

闽医保
（2019）45
号条款三

13 钆特酸葡胺
钆特酸葡胺注射

液
注射 注射剂

15ml:5.654g(以

钆特酸葡胺计)

15ml:5.654g(以钆特酸

葡胺计)×1瓶/盒

江苏恒瑞医

药股份有限
公司

江苏恒瑞医

药股份有限
公司

X0569-02-

75

X0569-01-

75

闽医保
（2019）45
号条款三

14 多种维生素
注射用多种维生

素(12)
注射 注射剂 5ml/支 5ml/支×1支/支 FAREVA PAU

广州百特侨

光医疗用品
有限公司

（代理机
构）

X2170-02-

99

X2170-01-

99

闽医保
（2022）16
号条款一
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